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Drikkevand Danmark
Lundegårdsvej 12 Gørslev
 4100 Ringsted

Kontaktoplysninger
tlf. 23 44 55 32
mail@drikkevanddanmark.dk
CVR: 40132171
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Denne side bruger cookies. Ved at fortsætte med at browse på siden, accepterer du vores brug af cookies.
OKNej tak

Cookie og Privacy Settings






Hvordan vi bruger cookies
Vi kan anmode om, at der sættes cookies på din enhed. Vi bruger cookies til at fortælle os, når du besøger vores hjemmesider, hvordan du interagerer med os, for at berige din brugeroplevelse og for at tilpasse dit forhold til vores hjemmeside.
Klik på de forskellige kategorioverskrifter for at få mere at vide. Du kan også ændre nogle af dine præferencer. Bemærk, at blokering af nogle typer cookies kan påvirke din oplevelse på vores websteder og de tjenester, vi kan tilbyde.


Væsentlige websteds-cookies
TDisse cookies er strengt nødvendige for at give dig tjenester, der er tilgængelige via vores websted, og for at bruge nogle af dets funktioner.
Fordi disse cookies er strengt nødvendige for at levere hjemmesiden, vil afvisning af dem have indflydelse på, hvordan vores hjemmeside fungerer. Du kan altid blokere eller slette cookies ved at ændre dine browserindstillinger og tvinge blokering af alle cookies på denne hjemmeside. Men dette vil altid bede dig om at acceptere/afvise cookies, når du besøger vores side igen.
Vi respekterer fuldt ud, hvis du ønsker at afvise cookies, men for at undgå at spørge dig igen og igen, så tillad os at gemme en cookie til det. Du kan til enhver tid frit fravælge eller tilmelde dig andre cookies for at få en bedre oplevelse. Hvis du nægter cookies, fjerner vi alle indstillede cookies på vores domæne.
Vi giver dig en liste over gemte cookies på din computer i vores domæne, så du kan tjekke, hvad vi har gemt. Af sikkerhedsmæssige årsager er vi ikke i stand til at vise eller ændre cookies fra andre domæner. Du kan tjekke disse i din browsers sikkerhedsindstillinger.
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.


Google Analytics cookies
Disse cookies indsamler oplysninger, der enten bruges i samlet form for at hjælpe os med at forstå, hvordan vores hjemmeside bliver brugt, eller hvor effektive vores marketingkampagner er, eller for at hjælpe os med at tilpasse vores hjemmeside og applikation til dig for at forbedre din oplevelse.
Hvis du ikke ønsker, at vi sporer dit besøg på vores side, kan du deaktivere sporing i din browser her:
Click to enable/disable Google Analytics tracking.


Andre eksterne tjenester
Vi bruger også forskellige eksterne tjenester som Google Webfonts, Google Maps og eksterne videoudbydere. Da disse udbydere kan indsamle personlige data som din IP-adresse, tillader vi dig at blokere dem her. Vær opmærksom på, at dette kan reducere funktionaliteten og udseendet af vores side kraftigt. Ændringer træder i kraft, når du genindlæser siden.
Google Webfont Settings:
Click to enable/disable Google Webfonts.
Google Map Settings:
Click to enable/disable Google Maps.
Google reCaptcha Settings:
Click to enable/disable Google reCaptcha.
Vimeo and Youtube video embeds:
Click to enable/disable video embeds.


Privacy Policy
Du kan læse mere om vores cookies og privatlivsindstillinger på vores side med privatlivspolitik.
 https://www.drikkevanddanmark.dk/cookie-og-privatlivspolitik/
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